PREFEITURA MUNICIPAL DE VIAMÃO

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Elton Ferreira, Secretário Municipal de Administração, de acordo com o Edital N.º
004/2013, torna público a homologação das inscrições da Contratação Temporária,
conforme Lei Municipal n.º 4.031/13.

Sociólogo Rogério Alves Mello Proc. 21776/13 Homologada

Sociólogo Ana Carine Cerva Proc. 22187/13 Homologada

Engenheiro
Mecânico

Rafael Domingues
Schio

Proc. 21874/13 Homologada

Viamão, 04 de Setembro de 2013.

ELTON FERREIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO